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1 Komb. Prüfung Kl A** für Mannschaften

Preis: VR Bank Westmünsterland

Rhede1. 96.55

Pia Reuling Dear Princess170 96.55P

Sophia Fleer Gin 117247 96.55P

Hendrik Reuling Laodamos289 96.55P

Katharina Tünte Lupinus 2336 96.55P

Aileen Biermann Rock me 8423 96.55P

Georg Rölfing Sobek455 96.55P

Vreden2. 93.15

Mareen Gesing Der da wer da Diego173 93.15P

Michael Röring Double You 8200 93.15P

Britta Bertling-Lansing Frodo 53239 93.15P

Eva Gericks Louisiano 3329 93.15P

Hanna Schulze Icking Pilaro 4376 93.15P

Michael Wensing Vulkana 5487 93.15P

Rhede-Krommert3. 92.80

Jule Ueffing Cadoro40 92.80P

Lena Sinnack Cassey S80 92.80P

Maike Dickmann Cayman 4191 92.80P

Nicola Könemann Cuor di leone158 92.80P

Ricarda Schlüter Deathless Love171 92.80P

Johann Sparenberg United 54474 92.80P

Velen4. 91.95

Claudia Schulze Schwering Cordina 43145 91.95P

Anne Niehaves Little Limited Edition317 91.95P

Theresa Hante Luxury Limited Edition338 91.95P

Jessica Stüwe Ravella 30408 91.95P

Lara Brumann Smile and Go454 91.95P

Borken5. 87.10

Ann-Kathrin Gördes Aieda7 87.10

Laura Emming Arielle 31619 87.10

Sophia Forst Darwin B168 87.10

Yann Chartier For Now235 87.10

Lea Emmerich Rest Assured414 87.10

Pia Hetkamp Halifax 86533 87.10

2 Komb. Prüfung Kl A** Einzelwertung

Preis: VR Bank Westmünsterland

1. Theresa Hante (RV Velen e.V.) Luxury Limited Edition338 30.20P

2. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Gin 117247 29.40P

3. Maike Dickmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Cayman 4191 29.15P

4. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e.V.) Cadoro40 28.90P

5. Claudia Schulze Schwering (RV Velen e.V.) Cordina 43145 28.85

6. Eva Gericks (RFV Vreden e.V.) Louisiano 3329 28.00

7. Anne Niehaves (RV Velen e.V.) Little Limited Edition317 27.60

8. Michael Röring (RFV Vreden e.V.) Double You 8200 26.70

9. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos289 26.60

10. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda7 23.40

11. Lea Emmerich (ZRFV Borken e.V.) Rest Assured414 23.00

3 Dressurprüfung Kl A*

Preis: VR Bank Westmünsterland

1. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos289 16.40P

2. Ricarda Schlüter (RV Rhede-Krommert e.V.) Deathless Love171 16.20P

3. Pia Reuling (RV Rhede e.V.) Dear Princess170 16.10P

4. Britta Bertling-Lansing (RFV Vreden e.V.) Frodo 53239 15.80P

5. Mareen Gesing (RFV Vreden e.V.) Der da wer da Diego173 15.10P

6. Theresa Hante (RV Velen e.V.) Luxury Limited Edition338 15.00P

7. Maike Dickmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Cayman 4191 14.90P

7. Aileen Biermann (RV Rhede e.V.) Rock me 8423 14.90P

9. Pia Hetkamp (ZRFV Borken e.V.) Halifax 86533 14.80

10. Sophia Forst (ZRFV Borken e.V.) Darwin B168 14.50



TURNIERORGANISATION

Bernhard Hessling

Beratung, Planung und Durchführung

von Reit- und Fahrturnieren

Ergebnisübersicht

Borken,PLS vom 03.-05.10.2014

Seite 2 von 13Stand: 05.10.2014

P = platziert

11. Nicola Könemann (RV Rhede-Krommert e.V.) Cuor di leone158 14.30

12. Anne Niehaves (RV Velen e.V.) Little Limited Edition317 14.00

13. Lara Brumann (RV Velen e.V.) Smile and Go454 13.90

14. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e.V.) Cadoro40 13.70

14. Lea Emmerich (ZRFV Borken e.V.) Rest Assured414 13.70

16. Michael Röring (RFV Vreden e.V.) Double You 8200 13.60

17. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Gin 117247 13.40

18. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda7 13.20

19. Claudia Schulze Schwering (RV Velen e.V.) Cordina 43145 12.90

19. Eva Gericks (RFV Vreden e.V.) Louisiano 3329 12.90

4 Springprüfung Kl A** mit Idealzeit

Preis: VR Bank Westmünsterland

1. Michael Wensing (RFV Vreden e.V.) Vulkana 5487 0.00 / 54.95P

2. Lena Sinnack (RV Rhede-Krommert e.V.) Cassey S80 0.00 / 54.67P

3. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Gin 117247 0.00 / 55.73P

4. Jessica Stüwe (RV Velen e.V.) Ravella 30408 0.00 / 55.99P

5. Theresa Hante (RV Velen e.V.) Luxury Limited Edition338 0.00 / 53.99P

6. Georg Rölfing (RV Rhede e.V.) Sobek455 0.00 / 56.09P

7. Hanna Schulze Icking (RFV Vreden e.V.) Pilaro 4376 0.00 / 56.60P

8. Claudia Schulze Schwering (RV Velen e.V.) Cordina 43145 0.25 / 57.14

9. Katharina Tünte (RV Rhede e.V.) Lupinus 2336 0.25 / 57.46

10. Johann Sparenberg (RV Rhede-Krommert e.V.) United 54474 0.25 / 52.50

11. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Arielle 31619 0.25 / 57.90

12. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) For Now235 1.00 / 60.25

13. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e.V.) Cadoro40 4.00 / 55.98

14. Anne Niehaves (RV Velen e.V.) Little Limited Edition317 4.00 / 56.72

15. Eva Gericks (RFV Vreden e.V.) Louisiano 3329 4.50 / 58.22

16. Maike Dickmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Cayman 4191 4.75 / 59.32

17. Michael Röring (RFV Vreden e.V.) Double You 8200 10.50 / 66.73

18. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos289 13.00 / 60.52

19. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda7 17.00 / 60.85

20. Lea Emmerich (ZRFV Borken e.V.) Rest Assured414 20.50 / 74.39

5 Springprüfung Kl A**

Preis: VR Bank Westmünsterland

1. Michael Wensing (RFV Vreden e.V.) Vulkana 5487 0.00 / 39.98P

2. Hanna Schulze Icking (RFV Vreden e.V.) Pilaro 4376 0.00 / 41.61P

3. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e.V.) Cadoro40 0.00 / 44.15P

4. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Arielle 31619 0.00 / 45.08P

5. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) For Now235 0.00 / 45.98P

6. Eva Gericks (RFV Vreden e.V.) Louisiano 3329 0.00 / 46.52P

7. Katharina Tünte (RV Rhede e.V.) Lupinus 2336 0.00 / 46.56P

8. Claudia Schulze Schwering (RV Velen e.V.) Cordina 43145 0.00 / 46.74

9. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Gin 117247 0.00 / 47.81

10. Jessica Stüwe (RV Velen e.V.) Ravella 30408 0.00 / 47.91

11. Georg Rölfing (RV Rhede e.V.) Sobek455 0.00 / 48.70

12. Lena Sinnack (RV Rhede-Krommert e.V.) Cassey S80 4.00 / 43.09

13. Michael Röring (RFV Vreden e.V.) Double You 8200 4.00 / 44.24

14. Theresa Hante (RV Velen e.V.) Luxury Limited Edition338 4.00 / 44.31

15. Maike Dickmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Cayman 4191 4.00 / 48.81

16. Anne Niehaves (RV Velen e.V.) Little Limited Edition317 8.00 / 50.74

17. Johann Sparenberg (RV Rhede-Krommert e.V.) United 54474 12.00 / 42.80

18. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda7 12.00 / 48.75

19. Lea Emmerich (ZRFV Borken e.V.) Rest Assured414 13.00 / 57.14

20. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos289 16.00 / 47.60

6 Dressurprüfung Kl A* Kür Mannschaften

Preis: VR Bank Westmünsterland

Rhede1. 33.60

Pia Reuling Dear Princess170 33.60P

Sophia Fleer Gin 117247 33.60P

Hendrik Reuling Laodamos289 33.60P

Aileen Biermann Rock me 8423 33.60P

Rhede-Krommert2. 33.50

Jule Ueffing Cadoro40 33.50P

Maike Dickmann Cayman 4191 33.50P

Nicola Könemann Cuor di leone158 33.50P

Ricarda Schlüter Deathless Love171 33.50P



TURNIERORGANISATION

Bernhard Hessling

Beratung, Planung und Durchführung

von Reit- und Fahrturnieren

Ergebnisübersicht

Borken,PLS vom 03.-05.10.2014

Seite 3 von 13Stand: 05.10.2014

P = platziert

Borken3. 32.30

Ann-Kathrin Gördes Aieda7 32.30P

Sophia Forst Darwin B168 32.30P

Lea Emmerich Rest Assured414 32.30P

Pia Hetkamp Halifax 86533 32.30P

Velen4. 31.70

Claudia Schulze Schwering Cordina 43145 31.70P

Mareen Gesing Der da wer da Diego173 31.70P

Michael Röring Double You 8200 31.70P

Britta Bertling-Lansing Frodo 53239 31.70P

Anne Niehaves Little Limited Edition317 31.70P

Eva Gericks Louisiano 3329 31.70P

Theresa Hante Luxury Limited Edition338 31.70P

Lara Brumann Smile and Go454 31.70P

7 Komb. Wettbewerb

Preis: VR Bank Westmünsterland

Rhede1. 193.85

Lars Heßling Da Capo 124161 193.85P

Arne Siebelt Mon Petit Max348 193.85P

Anne Sonnenberg Prinz Bernhard385 193.85P

Johanna Kullmann Vivien 44484 193.85P

Rhede-Krommert I2. 189.85

Luisa Rüter Cisco Sugar Chex124 189.85P

Julia Venderbosch Dorina 740197 189.85P

Antonia Locker Zonnehoeve Geert506 189.85P

Theresa Bernsmann Sam564 189.85P

Südlohn-Oeding IV3. 188.90

Louisa Schön Carlson 6066 188.90P

Theresa Kolks Don Panamera192 188.90P

Monique Keppelhoff Gimlay T246 188.90P

Lisa Bone Ladykracher 23281 188.90P

Rhede-Krommert II4. 188.10

Julia Rademacher Cadeau de Coeur 339 188.10P

Christine Busch Diabolo 506181 188.10P

Leandra Haddick Djaba Daba Duu187 188.10P

Sophie Große Kleimann Holly 182262 188.10P

Südlohn-Oeding II5. 187.40

Klara Tophof Dandino A164 187.40P

Nina Sparwel Lucy 576333 187.40P

Alina Röse Sissy 359453 187.40P

Ronja Haskert Theo 128469 187.40P

Südlohn-Oeding I6. 186.70

Lisa-Marie Rose Ernetta212 186.70P

Ina Geisler Falkenhof's Linero218 186.70P

Mona Seggebruch Ronja 2240429 186.70P

Bianca van de Sand Campagnog546 186.70P

Velen7. 183.10

Angelina Rahn Sissi 789452 183.10P

Celine Dieker Waret la Jo489 183.10P

Wiebke Velken Tommi557 183.10P

Leonie Steinkamp Nonstop Naseweiß558 183.10P

Reken II8. 182.10

Annchristin Schulze-Uphoff Silverano 2449 182.10P

Alina Rathmann Askan508 182.10P

Fabian Holthausen Floresse 3549 182.10P

Deborah Meiß Sunshine550 182.10P
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Reken I9. 180.90

Svenja Dowe Virgine H482 180.90P

Lil Lange Askan 667527 180.90P

Hannah Kuhrmann Bodyguard548 180.90P

Lena Holthausen 180.90P

Borken I10. 180.55

Sofie Wiechers Batocelli30 180.55P

Julia Sioutis Pinot 45378 180.55P

Laura Hülsbrink Lucylectric S517 180.55P

Anne Brings Quality-Fly521 180.55P

Borken II11. 155.40

Franziska Böing Pucci 3388 155.40P

Julina Groß Weege Vivaro 4483 155.40P

Malin Steinbach Gwastad Meirion512 155.40P

Simona Henning Preciosa 11529 155.40P

Südlohn-Oeding III12. 144.55

Franziska Schuster Casimier 374 144.55P

Aylee Brockmeyer Diva 579510 144.55P

Alina Sparwel Phil 39519 144.55P

Linda Warmers Cappy545 144.55P

8 Komb. Wettbewerb Einzewertung

Preis: VR Bank Westmünsterland

1. Johanna Kullmann (RV Rhede e.V.) Vivien 44484 64.40P

2. Lars Heßling (RV Rhede e.V.) Da Capo 124161 63.25P

3. Julia Venderbosch (RV Rhede-Krommert e.V.) Dorina 740197 61.35P

4. Christine Busch (RV Rhede-Krommert e.V.) Diabolo 506181 60.95P

4. Leonie Steinkamp (RV Velen e.V.) Nonstop Naseweiß558 60.95P

6. Svenja Dowe (RFV Reken e.V.) Virgine H482 60.35P

7. Louisa Schön (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carlson 6066 60.30P

8. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A164 60.15P

9. Lisa Bone (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ladykracher 23281 59.85P

10. Luisa Rüter (RV Rhede-Krommert e.V.) Cisco Sugar Chex124 59.60P

11. Bianca van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Campagnog546 59.45P

12. Annchristin Schulze-Uphoff (RFV Reken e.V.) Silverano 2449 59.35P

13. Leandra Haddick (RV Rhede-Krommert e.V.) Djaba Daba Duu187 59.30P

14. Anne Brings (ZRFV Borken e.V.) Quality-Fly521 59.00P

15. Sophie Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e.V.) Holly 182262 58.90

16. Julia Sioutis (ZRFV Borken e.V.) Pinot 45378 58.75

17. Ronja Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Theo 128469 58.70

18. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e.V.) Zonnehoeve Geert506 58.65

19. Alina Rathmann (RFV Reken e.V.) Askan508 58.25

20. Mona Seggebruch (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ronja 2240429 58.20

21. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Salomon547 57.85

22. Julia Rademacher (RV Rhede-Krommert e.V.) Cadeau de Coeur 339 57.80

23. Celine Dieker (RV Velen e.V.) Waret la Jo489 56.95

24. Lisa-Marie Rose (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ernetta212 56.80

25. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Vivaro 4483 56.75

26. Franziska Böing (ZRFV Borken e.V.) Pucci 3388 55.95

27. Arne Siebelt (RV Rhede e.V.) Mon Petit Max348 55.85

28. Laura Hülsbrink (ZRFV Borken e.V.) Lucylectric S517 55.80

29. Angelina Rahn (RV Velen e.V.) Sissi 789452 54.85

30. Fabian Holthausen (RFV Reken e.V.) Floresse 3549 53.70

31. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) La Vita 30276 50.80

32. Sofie Wiechers (ZRFV Borken e.V.) Batocelli30 50.55

33. Lil Lange (RFV Reken e.V.) Askan 667527 49.60

34. Alina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Phil 39519 46.85

35. Anne Sonnenberg (RV Rhede e.V.) Prinz Bernhard385 40.00

36. Deborah Meiß (RFV Reken e.V.) Sunshine550 37.95

37. Hannah Kuhrmann (RFV Reken e.V.) Bodyguard548 36.80

38. Franziska Schuster (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Casimier 374 35.10

38. Malin Steinbach (ZRFV Borken e.V.) Gwastad Meirion512 35.10

40. Aylee Brockmeyer (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Diva 579510 34.05

41. Simona Henning (ZRFV Borken e.V.) Preciosa 11529 33.20
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9 Dressur-WB  (E2)

Preis: VR Bank Westmünsterland

1. Louisa Schön (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carlson 6066 16.20P

2. Leonie Steinkamp (RV Velen e.V.) Nonstop Naseweiß558 16.10P

3. Anne Sonnenberg (RV Rhede e.V.) Prinz Bernhard385 16.00P

4. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Don Panamera192 15.80P

5. Christine Busch (RV Rhede-Krommert e.V.) Diabolo 506181 15.70P

5. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Vivaro 4483 15.70P

7. Johanna Kullmann (RV Rhede e.V.) Vivien 44484 15.60P

8. Luisa Rüter (RV Rhede-Krommert e.V.) Cisco Sugar Chex124 15.20P

9. Lars Heßling (RV Rhede e.V.) Da Capo 124161 15.10P

10. Leandra Haddick (RV Rhede-Krommert e.V.) Djaba Daba Duu187 15.00P

11. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A164 14.90P

11. Svenja Dowe (RFV Reken e.V.) Virgine H482 14.90P

13. Lisa-Marie Rose (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ernetta212 14.80P

13. Anne Brings (ZRFV Borken e.V.) Quality-Fly521 14.80P

15. Lisa Bone (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ladykracher 23281 14.70P

16. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lucy 576333 14.60

17. Julia Venderbosch (RV Rhede-Krommert e.V.) Dorina 740197 14.50

17. Celine Dieker (RV Velen e.V.) Waret la Jo489 14.50

17. Deborah Meiß (RFV Reken e.V.) Sunshine550 14.50

20. Arne Siebelt (RV Rhede e.V.) Mon Petit Max348 14.30

20. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e.V.) Zonnehoeve Geert506 14.30

20. Alina Rathmann (RFV Reken e.V.) Askan508 14.30

23. Ronja Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Theo 128469 14.20

23. Malin Steinbach (ZRFV Borken e.V.) Gwastad Meirion512 14.20

25. Franziska Schuster (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Casimier 374 14.10

25. Franziska Böing (ZRFV Borken e.V.) Pucci 3388 14.10

27. Hannah Kuhrmann (RFV Reken e.V.) Bodyguard548 14.00

28. Bianca van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Campagnog546 13.90

29. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) La Vita 30276 13.80

29. Angelina Rahn (RV Velen e.V.) Sissi 789452 13.80

31. Julia Sioutis (ZRFV Borken e.V.) Pinot 45378 13.70

32. Julia Rademacher (RV Rhede-Krommert e.V.) Cadeau de Coeur 339 13.60

32. Annchristin Schulze-Uphoff (RFV Reken e.V.) Silverano 2449 13.60

32. Laura Hülsbrink (ZRFV Borken e.V.) Lucylectric S517 13.60

35. Aylee Brockmeyer (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Diva 579510 13.50

35. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Salomon547 13.50

37. Fabian Holthausen (RFV Reken e.V.) Floresse 3549 13.40

38. Alina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Phil 39519 13.30

39. Mona Seggebruch (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ronja 2240429 13.20

39. Simona Henning (ZRFV Borken e.V.) Preciosa 11529 13.20

41. Sophie Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e.V.) Holly 182262 13.00

42. Lil Lange (RFV Reken e.V.) Askan 667527 11.70

43. Sofie Wiechers (ZRFV Borken e.V.) Batocelli30 11.40

10 Standard-Spring-WB

Preis: VR Bank Westmünsterland

1. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sissy 359453 0.00 / 44.85P

2. Mona Seggebruch (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ronja 2240429 0.00 / 47.08P

3. Julia Venderbosch (RV Rhede-Krommert e.V.) Dorina 740197 0.00 / 48.16P

4. Sophie Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e.V.) Holly 182262 0.00 / 50.27P

5. Lisa Bone (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ladykracher 23281 0.00 / 50.97P

6. Bianca van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Campagnog546 0.00 / 51.28P

7. Lars Heßling (RV Rhede e.V.) Da Capo 124161 0.00 / 51.55P

8. Julia Sioutis (ZRFV Borken e.V.) Pinot 45378 0.00 / 51.77P

9. Theresa Bernsmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Sam564 0.00 / 52.13P

10. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Falkenhof's Linero218 0.00 / 53.74P

11. Johanna Kullmann (RV Rhede e.V.) Vivien 44484 0.00 / 59.05P

12. Annchristin Schulze-Uphoff (RFV Reken e.V.) Silverano 2449 0.75 / 62.92P

13. Anne Brings (ZRFV Borken e.V.) Quality-Fly521 4.00 / 42.62P

14. Luisa Rüter (RV Rhede-Krommert e.V.) Cisco Sugar Chex124 4.00 / 48.74P

15. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Salomon547 4.00 / 48.85P

16. Linda Warmers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cappy545 4.00 / 48.87P

17. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A164 4.00 / 49.96

18. Svenja Dowe (RFV Reken e.V.) Virgine H482 4.00 / 50.12

19. Ronja Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Theo 128469 4.00 / 50.43

20. Monique Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T246 4.00 / 50.95

21. Leandra Haddick (RV Rhede-Krommert e.V.) Djaba Daba Duu187 4.00 / 51.02

22. Laura Hülsbrink (ZRFV Borken e.V.) Lucylectric S517 4.00 / 51.15

23. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e.V.) Zonnehoeve Geert506 4.00 / 52.33

24. Alina Rathmann (RFV Reken e.V.) Askan508 4.00 / 53.04

25. Louisa Schön (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carlson 6066 4.00 / 54.06
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26. Wiebke Velken (RV Velen e.V.) Tommi557 4.00 / 54.63

27. Julia Rademacher (RV Rhede-Krommert e.V.) Cadeau de Coeur 339 4.00 / 54.77

28. Christine Busch (RV Rhede-Krommert e.V.) Diabolo 506181 4.00 / 55.47

29. Leonie Steinkamp (RV Velen e.V.) Nonstop Naseweiß558 4.00 / 59.78

30. Sofie Wiechers (ZRFV Borken e.V.) Batocelli30 4.25 / 60.71

31. Fabian Holthausen (RFV Reken e.V.) Floresse 3549 8.00 / 53.47

32. Lisa-Marie Rose (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ernetta212 8.00 / 54.46

33. Arne Siebelt (RV Rhede e.V.) Mon Petit Max348 8.00 / 55.57

34. Franziska Böing (ZRFV Borken e.V.) Pucci 3388 8.00 / 56.32

35. Celine Dieker (RV Velen e.V.) Waret la Jo489 8.00 / 57.32

36. Lil Lange (RFV Reken e.V.) Askan 667527 8.25 / 60.54

37. Angelina Rahn (RV Velen e.V.) Sissi 789452 8.75 / 62.78

38. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Vivaro 4483 12.00 / 51.13

39. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) La Vita 30276 12.50 / 61.63

40. Alina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Phil 39519 20.50 / 77.45

11 Vormustern auf der Dreiecksbahn

Preis: VR Bank Westmünsterland

1. Johanna Kullmann (RV Rhede e.V.) Vivien 44484 8.50P

2. Lars Heßling (RV Rhede e.V.) Da Capo 124161 8.30P

3. Svenja Dowe (RFV Reken e.V.) Virgine H482 8.20P

3. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Vivaro 4483 8.20P

5. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A164 8.10P

5. Deborah Meiß (RFV Reken e.V.) Sunshine550 8.10P

7. Anne Sonnenberg (RV Rhede e.V.) Prinz Bernhard385 8.00P

7. Celine Dieker (RV Velen e.V.) Waret la Jo489 8.00P

7. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Salomon547 8.00P

10. Julia Rademacher (RV Rhede-Krommert e.V.) Cadeau de Coeur 339 7.90P

10. Christine Busch (RV Rhede-Krommert e.V.) Diabolo 506181 7.90P

10. Ronja Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Theo 128469 7.90P

10. Hannah Kuhrmann (RFV Reken e.V.) Bodyguard548 7.90P

14. Julia Venderbosch (RV Rhede-Krommert e.V.) Dorina 740197 7.80P

14. Franziska Böing (ZRFV Borken e.V.) Pucci 3388 7.80P

14. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e.V.) Zonnehoeve Geert506 7.80P

17. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Don Panamera192 7.70

17. Lisa-Marie Rose (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ernetta212 7.70

17. Sophie Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e.V.) Holly 182262 7.70

17. Annchristin Schulze-Uphoff (RFV Reken e.V.) Silverano 2449 7.70

17. Angelina Rahn (RV Velen e.V.) Sissi 789452 7.70

22. Luisa Rüter (RV Rhede-Krommert e.V.) Cisco Sugar Chex124 7.60

22. Leandra Haddick (RV Rhede-Krommert e.V.) Djaba Daba Duu187 7.60

22. Arne Siebelt (RV Rhede e.V.) Mon Petit Max348 7.60

22. Alina Rathmann (RFV Reken e.V.) Askan508 7.60

22. Alina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Phil 39519 7.60

22. Anne Brings (ZRFV Borken e.V.) Quality-Fly521 7.60

22. Leonie Steinkamp (RV Velen e.V.) Nonstop Naseweiß558 7.60

29. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lucy 576333 7.50

29. Theresa Bernsmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Sam564 7.50

31. Wiebke Velken (RV Velen e.V.) Tommi557 7.40

32. Bianca van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Campagnog546 7.30

33. Louisa Schön (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carlson 6066 7.20

33. Franziska Schuster (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Casimier 374 7.20

33. Mona Seggebruch (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ronja 2240429 7.20

33. Fabian Holthausen (RFV Reken e.V.) Floresse 3549 7.20

37. Julia Sioutis (ZRFV Borken e.V.) Pinot 45378 7.10

38. Lisa Bone (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ladykracher 23281 6.90

38. Aylee Brockmeyer (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Diva 579510 6.90

38. Malin Steinbach (ZRFV Borken e.V.) Gwastad Meirion512 6.90

38. Laura Hülsbrink (ZRFV Borken e.V.) Lucylectric S517 6.90

42. Simona Henning (ZRFV Borken e.V.) Preciosa 11529 6.70

43. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) La Vita 30276 6.50

43. Lil Lange (RFV Reken e.V.) Askan 667527 6.50

45. Sofie Wiechers (ZRFV Borken e.V.) Batocelli30 6.00

12 Führzügelklassen-WB

Preis: Firma Loocks, Kältetechnik, Borken

1. Johanna Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Stuart G464 8.00P

2. Janis Reuling (RV Rhede e. V.) Lucky565 7.80P

3. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Vijona553 7.70P

4. Ella Rosing (ZRFV Heiden e.V.) Django511 7.60P

5. Nele Romaniuk (ZRFV Borken e.V.) Vivaro 4483 7.50P

5. Sönke Pels (ZRFV Heiden e.V.) Phyllis 8520 7.50P
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13/1 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp

Preis: Firma Reitsport Hoves , Rhede

1. Pia Haida (PSG Gemen e. V.) L' Amour539 7.20P

2. Miriam Sonntag (PSG Gemen e. V.) Kim542 7.10P

3. Hanna Jansen (RFV Borken e.V.) Peter561 7.00P

13/2 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp

Preis: Firma Reitsport Hoves , Rhede

1. Sarah Uhlenbrock (RFV Borken e.V.) Georgie556 7.80P

2. Isabella Henning (ZRFV Borken e.V.) Princess of Power528 7.60P

3. Florin Rosing (ZRFV Heiden e.V.) Django511 7.40P

4. Kelly Kruse (PSG Gemen e. V.) Summer Boy541 7.30P

5. Kimberly Bornemann (PSG Gemen e. V.) Flamenca538 7.20P

6. Kira Venekamp (PSG Gemen e. V.) Kim542 7.00P

7. Greta Jansen () Viena562 6.70P

8. Hannah Rehmann (RFV Borken e.V.) Miro559 6.50P

9. Enie Sobbe (RFV Borken e.V.) Ginda560 6.00P

13/3 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp

Preis: Firma Reitsport Hoves , Rhede

1. Marlen Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Stuart G464 7.50P

2. Amy Hisker (RV Rhede e. V.) Lilly513 7.30P

3. Franjo Brinks (PSG Gemen e. V.) Heidi537 7.20P

4. Theresa Schulte (PSG Gemen e. V.) Flamenca538 7.10P

5. Polly Bläschle (Ländl.RFV Kirchhellen e.V.) Phyllis 8520 6.90P

5. Marieke Wantia (RFV Vreden e.V.) Raja522 6.90P

7. Carla Wantia (RFV Vreden e.V.) Lolle514 6.80P

8. Jamie Kruse (PSG Gemen e. V.) Summer Boy541 6.60P

8. Merle Hinz (PSG Gemen e. V.) Sindira543 6.60P

14 Dressur Reiter WB  (E1)

Preis: City Reitsport, Borken

1. Malin Steinbach (ZRFV Borken e.V.) Gwastad Meirion512 8.00P

2. Marla Splitthoff (RV Rhede-Krommert e. V.) Der Clown532 7.80P

3. Carla Wantia (RFV Vreden e.V.) Lolle514 7.60P

4. Sarah Uhlenbrock (RFV Borken e.V.) Georgie556 7.50P

5. Marlen Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Stuart G464 7.40P

6. Katharina Katschker (RZFV Epe e.V.) Dexter Dream Pondi178 7.30P

6. Romy Wessing (ZRFV Borken e.V.) Piccolo Pepper Boy523 7.30P

8. Viktoria Weyers (RV Rhede-Krommert e.V.) Via Bella555 7.20P

8.  Kira Große-Venhaus (RFV Borken e.V.) Dinard563 7.20P

10. Isabell Gerbener (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Feuerfalke Finist222 7.10P

11. Isabella Henning (ZRFV Borken e.V.) Princess of Power528 7.00P

11. Simona Henning (ZRFV Borken e.V.) Preciosa 11529 7.00P

13. Vanessa Elskamp (RV Rhede-Krommert e. V.) Black Jack509 6.90

14. Melissa Lütfrink (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Fanny 593219 6.80

14. Amy Hisker (RV Rhede e. V.) Lilly513 6.80

16. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Lords Little Diamond325 6.70

16. Kira Venekamp (PSG Gemen e. V.) Kim542 6.70

16. Enie Sobbe (RFV Borken e.V.) Viena562 6.70

19. Marieke Wantia (RFV Vreden e.V.) Raja522 6.60

19. Franjo Brinks (PSG Gemen e. V.) Heidi537 6.60

19. Theresa Schulte (PSG Gemen e. V.) Flamenca538 6.60

22. Sandra Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Sally 392436 6.50

22. Kimberly Bornemann (PSG Gemen e. V.) Flamenca538 6.50

24. Polly Bläschle (Ländl.RFV Kirchhellen e.V.) Phyllis 8520 6.40

24. Kelly Kruse (PSG Gemen e. V.) Summer Boy541 6.40

26. Miriam Sonntag (PSG Gemen e. V.) Kim542 6.30

26. Merle Hinz (PSG Gemen e. V.) Sindira543 6.30

28. Laura Jahn (PSG Gemen e. V.) Lausbub540 6.20

29. Pia Haida (PSG Gemen e. V.) L' Amour539 5.80

15 Dressur-WB  (E4)

Preis: City Reitsport, Borken

1. Lorena Hagen (ZRFV Heiden e.V.) Angel little Joe13 7.60P

2. Lina Wessing (ZRFV Borken e.V.) Cayetana 489 7.40P

3. Lara Schluse (RV Rhede e.V.) Der Pate LW551 7.30P

4. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T246 7.20P

4. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Miro559 7.20P



TURNIERORGANISATION

Bernhard Hessling

Beratung, Planung und Durchführung

von Reit- und Fahrturnieren

Ergebnisübersicht

Borken,PLS vom 03.-05.10.2014

Seite 8 von 13Stand: 05.10.2014

P = platziert

6. Sandra Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Sally 392436 7.10

7. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano217 7.00

8. Franziska Böing (ZRFV Borken e.V.) Pucci 3388 6.90

9. Isabell Gerbener (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Feuerfalke Finist222 6.80

10. Romy Wessing (ZRFV Borken e.V.) Piccolo Pepper Boy523 6.70

11. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Lords Little Diamond325 6.60

12. Simona Henning (ZRFV Borken e.V.) Preciosa 11529 6.30

13. Stefanie Schneider (ZRFV Gescher e.V.) Zander 9497 6.00

13. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Princess of Power528 6.00

16 Stilspring-WB mit erlaubter Zeit (EZ)

Preis: Firma City Reitsport, Borken

1. Sofie Wiechers (ZRFV Borken e.V.) Batocelli30 7.50P

2. Victoria Frieler (RFV Vreden e.V.) Calypso 28547 7.40P

3. Franziska Böing (ZRFV Borken e.V.) Pucci 3388 7.30P

4. Theresa Sundermann (ZRFV Ahaus e.V.) Caprice 37757 7.20P

4. Klarissa Schulze Icking (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Red Sunlight411 7.20P

6. Anne Brings (ZRFV Borken e.V.) Quality-Fly521 7.10

7. Luisa Hisker (RV Rhede e.V.) Alles bleibt Anders Pitt10 6.90

8. Sonja Krasemann (RV Rhede-Krommert e.V.) Archi 1718 6.60

8. Julia Sioutis (ZRFV Borken e.V.) Pinot 45378 6.60

10. Isabell Gerbener (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Feuerfalke Finist222 6.10

11. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Vivaro 4483 5.80

12. Liz Sattler (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Lyons Night Expedition339 5.30

17 Springreiter WB

Preis: Firma Schweers, Hoch-und Stahlbau, Borken

1. Vanessa Elskamp (RV Rhede-Krommert e. V.) Black Jack509 7.70P

2. Melissa Lütfrink (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Fanny 593219 7.60P

3. Sandra Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Sally 392436 7.50P

3. Malin Steinbach (ZRFV Borken e.V.) Gwastad Meirion512 7.50P

5. Marla Splitthoff (RV Rhede-Krommert e. V.) Der Clown532 7.40P

6. Viktoria Weyers (RV Rhede-Krommert e.V.) Via Bella555 7.20P

7. Oliver Mario Senf (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Captain Jack 4659 7.10P

8. Simona Henning (ZRFV Borken e.V.) Preciosa 11529 6.90P

8. Carolin Olbing (ZRFV Borken e.V.) Bounty535 6.90P

8. Greta Jansen () Peter561 6.90P

18 Komb Wettbewerb

Preis: VR Bank Westmünsterland

1. Malin Steinbach (ZRFV Borken e.V.) Gwastad Meirion512 15.50P

2. Marla Splitthoff (RV Rhede-Krommert e. V.) Der Clown532 15.20P

3. Viktoria Weyers (RV Rhede-Krommert e.V.) Via Bella555 14.40P

4. Simona Henning (ZRFV Borken e.V.) Preciosa 11529 13.90P

19/1 Dressurreiterprüfung Kl A   geschlossene Prüfug

Preis: Firma Hetkamp EDV-Beratung und Lösungen, Borken

1. Aileen Biermann (RV Rhede e.V.) Rock me 8423 8.00P

2. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Vivaro 4483 7.70P

3. Lena Bitschinski (RV Rhede e.V.) Paddington CZ364 7.50P

4. Christine Busch (RV Rhede-Krommert e.V.) Diabolo 506181 7.40P

5. Julia Venderbosch (RV Rhede-Krommert e.V.) Naskana357 7.30P

6. Carina Koch (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Diablo el listo180 7.20P

7. Vanessa Vogt (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Dirty Dancing 32185 6.80P

7. Celine Dieker (RV Velen e.V.) Waret la Jo489 6.80P

9. Judith Baumann (RV Velen e.V.) Golden High Fidelity250 6.70P

9. Angelina Rahn (RV Velen e.V.) Sissi 789452 6.70P

11. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e.V.) Double-o-seven 2202 6.60

12. Carina Becker-Hardt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Mister Brown 9347 6.50

13. Lisann Schwenken (ZRFV Borken e.V.) Destiny's Diamond176 6.40

13. Franziska Böing (ZRFV Borken e.V.) Pucci 3388 6.40

15. Svenja Kumpf (RV Velen e.V.) da Vinci 224162 6.30

15. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella349 6.30

15. Lara Brumann (RV Velen e.V.) Smile and Go454 6.30

18. Wiebke Velken (RV Velen e.V.) Duke 295208 6.20

19. Pia Grunendahl (Zucht-, Reit- und Fahrv. Dingden e.) My Lady Marlen352 6.00

20. Jacqueline Simon (ZRFV Gescher e.V.) D'Artagnon 69167 5.80

21. Isa Marie Damschke (RV Velen e.V.) Chocolate au lait117 5.60

22. Jacqueline Bußmann (ZRFV Lembeck e.V.) Senza Madonna 2531 5.00

23. Sofie Wiechers (ZRFV Borken e.V.) Batocelli30 4.50
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19/2 Dressurreiterprüfung Kl A   geschlossene Prüfug

Preis: Firma Hetkamp EDV-Beratung und Lösungen, Borken

1. Britta Bertling-Lansing (RFV Vreden e.V.) Frodo 53239 7.80P

2. Margarethe Steinbach-Schröder (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Dilara 12184 7.60P

3. Christine Lütke Sunderhaus (RV Velen e.V.) Donna Rose 2195 7.50P

4. Sophia Forst (ZRFV Borken e.V.) Draklady203 7.30P

5. Yvonne Hoffstädte (ZRFV Heiden e.V.) London's Lullaby321 7.20P

6. Claudia Schulze Schwering (RV Velen e.V.) Cordina 43145 7.00

7. Christina Auling (RV Velen e.V.) Delpiero172 6.90

8. Kirsten Tüshaus (RV Rhede e.V.) Remember Me 68412 6.80

9. Anne Niehaves (RV Velen e.V.) Little Limited Edition317 6.40

10. Sandra Ratering (RFV Vreden e.V.) Armageddon 3820 6.20

10. Nathalie Kamps (RV Rhede e.V.) Bafin26 6.20

12. Michaela Deitert (ZRFV Schöppingen e. V.) Bella Vista 932 4.80

13. Katharina Birkner (ZRFV Heiden e.V.) Lenny 47297 4.50

20 Dressurprüfung Kl A*

Preis: Firma Hetkamp EDV-Beratung und Lösungen, Borken

1. Sarah Vendrame (ZRFV Heiden e.V.) Chicky Micky 4114 7.60P

2. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Doubledee201 7.40P

3. Katharina Birkner (ZRFV Heiden e.V.) Lenny 47297 7.30P

4. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano217 7.20P

4. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Vivaro 4483 7.20P

6. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella349 7.10P

7. Christine Lütke Sunderhaus (RV Velen e.V.) Donna Rose 2195 7.00P

8. Sophia Forst (ZRFV Borken e.V.) Draklady203 6.90P

8. Astrid Hegerfeld (RV Rhede-Krommert e.V.) Santana 910441 6.90P

10. Nathalie Kamps (RV Rhede e.V.) Bafin26 6.80

10. Hanna Heßling (RV Rhede e.V.) Da Capo 124161 6.80

12. Sabrina Mölders (RV Rhede-Krommert e.V.) Leonardo 741300 6.70

13. Pia Grunendahl (Zucht-, Reit- und Fahrv. Dingden e.) My Lady Marlen352 6.60

14. Carolin Holtschlag (RV Rhede e.V.) Diva 585186 6.50

15. Ida Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Devil's Fire Lilly177 6.30

16. Lisann Schwenken (ZRFV Borken e.V.) Destiny's Diamond176 6.20

17. Isa Marie Damschke (RV Velen e.V.) Chocolate au lait117 6.00

17. Chantal Nelle (ZRFV Dorsten e.V.) Master 98341 6.00

19. Judith Baumann (RV Velen e.V.) Golden High Fidelity250 5.90

20. Julia Venderbosch (RV Rhede-Krommert e.V.) Naskana357 5.80

20. Thekla Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Rubiosa 3431 5.80

22. Katharina Bauer (RFV Alt Marl e.V.) Graf 127251 5.50

21 Dressurprüfung Kl L*  Tr

Preis: Firma Loocks, Kältetechnik, Borken

1. Pia Reuling (RV Rhede e.V.) Dear Princess170 7.60P

2. Franziska Große Boes (ZRFV Heiden e.V.) Diamond's Son183 7.30P

3. Aileen Biermann (RV Rhede e.V.) Rock me 8423 7.20P

4. Sandra Weigel (ZRFV Heiden e.V.) Flavour 2230 7.00P

4. Karin Deitert (ZRFV Schöppingen e. V.) Raffiness 31404 7.00P

6. Hanna Mensing (ZRFV Legden e.V.) Darnick166 6.80P

7. Britta Bertling-Lansing (RFV Vreden e.V.) Frodo 53239 6.70P

8. Kerstin Sandscheper (ZRFV Gescher e.V.) Desperado 222175 6.60P

8. Janina Sänger (RV Rhede e.V.) Don Vito Corleone193 6.60P

10. Christina Auling (RV Velen e.V.) Delpiero172 6.40P

10. Jana Hiebing (RV Rhede-Krommert e.V.) Hold your Time261 6.40P

12. Martin Jun. Ketteler (Zucht-, Reit- und Fahrv. Dingden e.) Lord Luis 6324 6.20

13. Sophia Forst (ZRFV Borken e.V.) Darwin B168 6.10

14. Ricarda Schlüter (RV Rhede-Krommert e.V.) Deathless Love171 6.00

14. Chantal Nelle (ZRFV Dorsten e.V.) Happy moment257 6.00

16. Kirsten Tüshaus (RV Rhede e.V.) Remember Me 68412 5.90

16. Niklas Brokamp (RV Rhede e.V.) Unabellarosa472 5.90

18. Kirsten van der Valk (PSV St.Michael Endeln e.V.) Fabilus 2213 5.80

18. Theresa Hante (RV Velen e.V.) Luxury Limited Edition338 5.80

18. Lorina Barkowski (RFV Alt Marl e.V.) Wontreux deux496 5.80

21. Christine Lütke Sunderhaus (RV Velen e.V.) Donna Rose 2195 5.70

21. Nicole Strewe (RFV Alt Marl e.V.) Flotte Lotte 5232 5.70

21. Lena Bitschinski (RV Rhede e.V.) Paddington CZ364 5.70

24. Elisabeth Kemper (RFV Alt Marl e.V.) Rawena 4410 5.50

25. Theresa-Maria Wies (RV Rhede-Krommert e.V.) Bodyguard 5037 5.40

25. Kerstin Hammerström (ZRFV Borken e.V.) San Moritz Hit439 5.40
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22/1 Stilspringprüfung Kl A**

Preis: Firma Schweers, Hoch-und Stahlbau, Borken

1. Lea Böckenhoff (ZRFV Heiden e.V.) Colbert¿s Cherie534 8.00P

2. Loreen Ellerbrok (ZRFV Gescher e.V.) Casi cool73 7.80P

3. Lisa Stock (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Accadia2 7.70P

4. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Cathleen 3885 7.60P

4. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e.V.) Double-o-seven 2202 7.60P

6. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Curly Sue 117159 7.50P

6. Jan Willemsen (ZRFV Legden e.V.) Victreebell481 7.50P

8. Christoph Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) La Franko274 7.40P

8. Anna Wissing (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Princess 273384 7.40P

10. Christin Huvers (ZRFV Borken e.V.) Quattro's Lady 2392 7.30P

11. Christian Eiling (RFV Reken e.V.) Raab403 7.10P

12. Marten Schulze Icking (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Figo 11224 7.00

13. Jasmin Gutowski (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Lacky 47277 6.90

14. Jessica Köster (ZRFV Lembeck e.V.) Quintero M400 6.80

14. Katrin Kunert (ZRFV Lembeck e.V.) Freundeskreis552 6.80

16. Hannah Lange (RV Rhede e.V.) Annabell 44914 6.70

17. Theresa Bogenstahl (ZRFV Legden e.V.) Cascallina71 6.60

18. Jacqueline Matenar (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Watussi 53490 6.30

19. Lena Schoppen (RFV Reken e.V.) Sound of Silence 5457 6.20

20. Nane Fiebig (RV Rhede e.V.) Lake Placid 30283 6.10

20. Leonie Heitmann (ZRFV Lembeck e.V.) Sa Vinya 2433 6.10

22. Viviane Matenar (RFV Barlo-Bocholt e.V.) La Bonita 55272 6.00

22. Nicole Rudde (RZFV Epe e.V.) Le Coeur 26293 6.00

24. Sarah Vendrame (ZRFV Heiden e.V.) Luciana 122331 5.90

25. Anne Knust (RFV Vreden e.V.) Chimeira115 5.70

26. Carina Peters (Zucht-, Reit- und Fahrv. Dingden e.) Chicco 234113 5.60

26. Tobias Klein (ZRFV Borken e.V.) Cockie 2130 5.60

28. Klarissa Schulze Icking (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Red Sunlight411 5.30

29. Diana Lemke (RFV Alt Marl e.V.) Zaraleanda500 5.10

30. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Doubledee201 4.10

22/2 Stilspringprüfung Kl A**

Preis: Firma Spiller Karosseriebau, Borken

1. Britta Bertling-Lansing (RFV Vreden e.V.) Mont du Lys350 8.20P

2. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Paul 571370 8.00P

3. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Ruby 119432 7.90P

4. Susanne Westhoff (ZRFV Lembeck e.V.) Qualifying 3389 7.80P

5. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Cassedy 1979 7.70P

6. Anja Nowacki (RFV Alt Marl e.V.) Cayetano's Cairo90 7.50P

6. Claudia Schulze Schwering (RV Velen e.V.) Cordina 43145 7.50P

8. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Dollar Girl 38189 7.40P

8. Anna Katharina Wildner (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Pallesco 2365 7.40P

10. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433226 7.30P

10. Anne Niehaves (RV Velen e.V.) Little Limited Edition317 7.30P

12. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda7 7.20P

12. Frederieke Gosmann (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Hold up van de Padenborre530 7.20P

14. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano217 7.10

14. Lea Siebelt (RV Rhede e.V.) Meggy 46343 7.10

16. Astrid Hegerfeld (RV Rhede-Krommert e.V.) Colina 33134 7.00

17. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Corvin 23150 6.90

18. Mona Buchwald (RFV Alt Marl e.V.) Cathy 3086 6.80

19. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Chakira 4898 6.70

19. Christine Ebbing-Rose (ZRFV Gescher e.V.) Quintaro 8399 6.70

21. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Agorite6 6.60

22. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) German Girl 5241 6.50

23. Jessica Stüwe (RV Velen e.V.) Take one Minute467 6.30

24. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quidam's Landgräfin397 6.10

24. Karolin Berges (RZFV Epe e.V.) Shetana 3447 6.10

26. Lena Ottink (RFV Vreden e.V.) Flair 206229 5.90

26. Julia Fehrenkemper (RFV Alt Marl e.V.) Happy moment257 5.90

28. Jana Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Darco 40165 5.80

29. Desiree Zapf (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Carla 16364 5.70

30. Lea Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 772248 5.50

30. Lea Emmerich (ZRFV Borken e.V.) Rest Assured414 5.50

32. Nenja Büning (ZRFV Loikum e.V.) Levante 21301 5.20

32. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Unico 15473 5.20

34. Michaela Horstmann (Gut Hohenkamp TurnierSC e.V.) Aratos 917 5.00

34. Nadine Zapf (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Duc de Dinard207 5.00

23/1 Springprüfung Kl A**   geschlossene Prüfung
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P = platziert

Preis: Bitburger Brauerei

1. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha27 0.00 / 45.64P

2. Christin Huvers (ZRFV Borken e.V.) Quattro's Lady 2392 0.00 / 52.05P

3. Jessica Köster (ZRFV Lembeck e.V.) Quintero M400 0.00 / 52.11P

4. Jan Willemsen (ZRFV Legden e.V.) Victreebell481 0.00 / 53.08P

5. Hannah Lange (RV Rhede e.V.) Annabell 44914 0.00 / 53.30P

6. Jacqueline Matenar (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Watussi 53490 0.00 / 53.54P

7. Nenja Büning (ZRFV Loikum e.V.) Levante 21301 0.00 / 54.42P

8. Sarah Vendrame (ZRFV Heiden e.V.) Luciana 122331 0.00 / 55.37P

9. Nicole Rudde (RZFV Epe e.V.) Le Coeur 26293 0.00 / 55.94P

10. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e.V.) Double-o-seven 2202 0.00 / 56.14P

11. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Curly Sue 117159 4.00 / 45.44P

12. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Chakira 4898 4.00 / 49.34P

13. Jennifer Gausling (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Robin Hood 259422 4.00 / 52.05P

14. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Doubledee201 4.00 / 52.19

15. Lisa Stock (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Accadia2 4.00 / 52.58

16. Leonie Heitmann (ZRFV Lembeck e.V.) Sa Vinya 2433 4.00 / 53.15

17. Karl-Heinz Bellach (RZFV Epe e.V.) Baladin van de Hermitage29 4.00 / 53.55

18. Leandra Leistner (RV Rhede e.V.) Lahabana282 4.00 / 53.73

19. Lena Schoppen (RFV Reken e.V.) Sound of Silence 5457 4.00 / 54.03

20. Viviane Matenar (RFV Barlo-Bocholt e.V.) La Bonita 55272 4.00 / 54.30

21. Leandra Leistner (RV Rhede e.V.) Camira S50 4.00 / 58.31

22. Sofia Schlottbohm (RFV Reken e.V.) Contenance 16554 4.50 / 63.19

23. Loreen Ellerbrok (ZRFV Gescher e.V.) Casi cool73 5.50 / 67.72

24. Carina Mecking (RV Velen e.V.) Zara 75498 8.00 / 54.84

25. Nane Fiebig (RV Rhede e.V.) Lake Placid 30283 8.00 / 57.64

26. Lea Böckenhoff (ZRFV Heiden e.V.) Colbert¿s Cherie534 9.25 / 66.26

27. Theresa Bogenstahl (ZRFV Legden e.V.) Cascallina71 9.75 / 68.61

28. Katrin Kunert (ZRFV Lembeck e.V.) Freundeskreis552 9.75 / 68.96

29. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Lissafleur314 12.00 / 47.02

30. Anne Knust (RFV Vreden e.V.) Chimeira115 12.00 / 58.06

31. Carina Peters (Zucht-, Reit- und Fahrv. Dingden e.) Chicco 234113 13.50 / 67.48

32. Diana Lemke (RFV Alt Marl e.V.) Zaraleanda500 16.00 / 54.49

33. Marten Schulze Icking (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Figo 11224 22.00 / 101.68

23/2 Springprüfung Kl A**   geschlossene Prüfung

Preis: Bitburger Brauerei

1. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Rasina407 0.00 / 43.06P

2. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Sante N.W.442 0.00 / 44.92P

3. Britta Bertling-Lansing (RFV Vreden e.V.) Mont du Lys350 0.00 / 47.85P

4. Nadine Zapf (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Duc de Dinard207 0.00 / 48.67P

5. Astrid Hegerfeld (RV Rhede-Krommert e.V.) Colina 33134 0.00 / 49.58P

6. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Lightning Mc Queen 2310 0.00 / 50.46P

7. Lea Siebelt (RV Rhede e.V.) Meggy 46343 0.00 / 51.18P

8. Lena Ottink (RFV Vreden e.V.) Quiness 3398 0.00 / 51.27P

9. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Chicco 373112 0.00 / 51.38P

10. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) German Girl 5241 0.00 / 53.01P

11. Yvonne Daldrup (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Fiona 457227 0.00 / 53.33P

12. Lukas Wolpert (RV Rhede-Krommert e.V.) Coro 5148 0.00 / 55.96P

13. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) My Sunshine 4353 0.00 / 56.37P

14. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quidam's Landgräfin397 0.00 / 58.37

15. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521182 4.00 / 44.59

16. Yvonne Daldrup (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Fernando 667221 4.00 / 46.53

17. Martina Schröer (RFV Reken e.V.) La Fidele273 4.00 / 46.85

18. Katrin Klümper (ZRFV Lembeck e.V.) Coronas Cupcake149 4.00 / 49.47

19. Mareen Terbrack (RFV Vreden e.V.) Matcho 86342 4.00 / 49.99

20. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Cassedy 1979 4.00 / 50.07

21. Christine Ebbing-Rose (ZRFV Gescher e.V.) Quintaro 8399 4.00 / 50.98

22. Lea Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 772248 4.00 / 51.37

23. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Happy Honey256 4.00 / 54.90

24. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Agorite6 4.00 / 54.99

25. Jonas Greve (ZRFV Gescher e.V.) Lando D 2287 4.75 / 64.31

26. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Unico 15473 5.25 / 66.10

27. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Nassau 2358 6.75 / 72.25

28. Lena Ottink (RFV Vreden e.V.) Flair 206229 8.00 / 44.54

29. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433226 8.00 / 59.98

30. Irmgard Wantia (RFV Vreden e.V.) Prinzeß 35386 8.25 / 62.05

31. Sabrina Elsner (ZRFV Legden e.V.) Lissy E315 8.25 / 62.99

32. Mathias Doetkotte (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Compagnon 10136 9.75 / 68.61

33. Lea Emmerich (ZRFV Borken e.V.) Rest Assured414 12.00 / 55.56

34. Karolin Berges (RZFV Epe e.V.) Shetana 3447 12.00 / 57.22

35. Martina Schröer (RFV Reken e.V.) La Quita275 12.00 / 59.15

36. Reinhild Berges (RZFV Epe e.V.) Chakkolijno99 12.00 / 60.55

37. Jana Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Vougee485 16.00 / 46.02
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38. Jana Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Darco 40165 16.00 / 60.37

24/1 Stilspringprüfung Kl L

Preis: Firma Schweers, Hoch-und Stahlbau, Borken

1. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Cassedy 1979 8.20P

2. Jessica Stüwe (RV Velen e.V.) Legolas 108296 7.80P

3. Leandra Leistner (RV Rhede e.V.) Camira S50 7.40P

4. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano217 7.30P

4. Susanne Westhoff (ZRFV Lembeck e.V.) Qualifying 3389 7.30P

4. Lea Böckenhoff (ZRFV Heiden e.V.) Colbert¿s Cherie534 7.30P

7. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Cathleen 3885 7.20P

7. Leandra Leistner (RV Rhede e.V.) Levante 20302 7.20P

9. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Nassau 2358 7.10P

9. Jessica Stüwe (RV Velen e.V.) Ravella 30408 7.10P

11. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Christoph 12119 7.00

12. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Winshope494 6.60

13. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Happy Honey256 6.40

14. Claudia Schulze Schwering (RV Velen e.V.) Cordina 43145 6.30

15. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Lissafleur314 6.20

16. Christian Eiling (RFV Reken e.V.) Raab403 5.80

17. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha27 5.60

17. Mona Buchwald (RFV Alt Marl e.V.) Cathy 3086 5.60

19. Christoph Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) La Franko274 5.20

20. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Curly Sue 117159 5.00

20. Mareen Terbrack (RFV Vreden e.V.) Matcho 86342 5.00

22. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T246 4.40

24/2 Stilspringprüfung Kl L

Preis: Firma Spiller Karosseriebau, Borken

1. Melanie Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lexion L304 8.30P

2. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Bon Vivant 238 8.20P

3. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Ruby 119432 8.10P

4. Hanna Schulze Icking (RFV Vreden e.V.) Pilaro 4376 7.90P

5. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Coco Chanel 191131 7.80P

5. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Quintus 116402 7.80P

7. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Chicco 373112 7.70P

7. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Gicho244 7.70P

9. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Floran van Wehl231 7.60P

10. Jennifer Hölscher (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Calle 5445 7.40P

10. Melanie Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Namibia 16356 7.40P

12. Sophie Kortbus (RZFV Epe e.V.) Arpeggia SW21 7.30

12. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Paul 571370 7.30

12. Anne Niehaves (RV Velen e.V.) Womanizer 12495 7.30

15. Anja Nowacki (RFV Alt Marl e.V.) Cayetano's Cairo90 7.20

15. Michael Wensing (RFV Vreden e.V.) Pepe 258374 7.20

17. Britta Bertling-Lansing (RFV Vreden e.V.) Mont du Lys350 7.10

18. Frederieke Gosmann (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Morgana 42351 7.00

19. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Coriander 17146 6.90

20. Edda van Haarst (ZRFV Lembeck e.V.) Caresani62 6.60

21. Frederieke Gosmann (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Hold up van de Padenborre530 6.50

22. Michaela Horstmann (Gut Hohenkamp TurnierSC e.V.) Aratos 917 6.40

23. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Chess 39107 5.90

24. Katharina Tünte (RV Rhede e.V.) Luna 1110335 5.60

25. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Corvin 23150 5.00

26. Lena Ottink (RFV Vreden e.V.) Quiness 3398 4.70

25/1 Springprüfung Kl L m. St.

1.Abt.Preis: Firma Spiller Elektrotechnik, Borken

2.Abt.Preis: Firma Spiller Karosseriebau, Borken

1. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Ruby 119432 *0.00 / 28.53P

2. Michael Wensing (RFV Vreden e.V.) Pepe 258374 *4.00 / 28.60P

3. Jonas Greve (ZRFV Gescher e.V.) Lando D 2287 *4.00 / 31.55P

4. Sophie Kortbus (RZFV Epe e.V.) Arpeggia SW21 *4.00 / 35.65P

5. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Gicho244 0.50 / 58.55P

6. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Pardina367 4.00 / 48.79P

7. Hanna Schulze Icking (RFV Vreden e.V.) Pilaro 4376 4.00 / 50.45P

8. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano217 4.00 / 52.88P

9. Wiebke Brunsbach (ZRFV Heiden e.V.) Pocalino's Pirat381 4.00 / 53.80

10. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Lissafleur314 4.00 / 54.79

11. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Bon Vivant 238 4.00 / 54.93

12. Annabelle Beyer (ZRFV Legden e.V.) Belle Amie 4433 4.00 / 55.24

13. Cora Deutschmann (ZRFV für Groß-und Kleinpferde Kirch) French Affair 7237 4.00 / 55.44
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14. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Christoph 12119 4.00 / 55.50

15. Jennifer Hölscher (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Calle 5445 4.00 / 56.09

16. Thomas Kröger (ZRFV Legden e.V.) Fibach H223 4.25 / 57.66

17. Jessica Stüwe (RV Velen e.V.) Legolas 108296 4.50 / 58.06

18. Christoph Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) La Franko274 4.50 / 58.42

19. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lucy 576333 6.00 / 64.52

20. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Rasina407 8.00 / 46.73

21. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Quintus 116402 8.00 / 55.40

22. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Coco Chanel 191131 8.25 / 57.25

23. Lena Ottink (RFV Vreden e.V.) Flair 206229 9.50 / 62.02

24. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) German Girl 5241 12.00 / 55.91

25. Yvonne Daldrup (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Fernando 667221 14.50 / 68.22

26. Mona Buchwald (RFV Alt Marl e.V.) Cathy 3086 16.00 / 54.37

27. Martina Schröer (RFV Reken e.V.) La Fidele273 16.00 / 56.70

28. Katrin Klöpper (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) De La Luna 16169 16.50 / 58.27

29. Franziska Doetkotte (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Zaragoza Dwerse Hagen499 17.00 / 76.85

30. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T246 33.50 / 62.63

25/2 Springprüfung Kl L m. St.

1.Abt.Preis: Firma Spiller Elektrotechnik, Borken

2.Abt.Preis: Firma Spiller Karosseriebau, Borken

1. Carina Mecking (RV Velen e.V.) Flying Dutchman 62233 *0.00 / 36.48P

2. Maike Dickmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Lolly Pop 33320 *4.00 / 31.18P

3. Eva Gericks (RFV Vreden e.V.) Cordelia GD144 *4.00 / 33.54P

4. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Chicco 373112 *15.00 / 50.31P

5. Maike Dickmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Quinto 38401 0.50 / 58.65P

6. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha27 4.00 / 49.54P

7. Mathias Doetkotte (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Landa 10286 4.00 / 50.75P


